
   

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                           

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П Р И К А З  

от  16.03.2021  №190  

 

Об итогах проведения муниципального 

этапа V областного фестиваля детского и юношеского  

творчества «Весна Победы», посвященного празднованию 

76-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 

 

На основании приказа Управления образования от 01.03.2021г. №143 «О 

проведении муниципального этапа V областного фестиваля детского и юношеского 

творчества «Весна Победы», посвященного празднованию 76-й годовщины Победы в 

Великой Отечественной войне» с 01 марта по 15 марта 2021 года состоялся 

муниципальный этап V областного фестиваля детского и юношеского творчества «Весна 

Победы» (далее - Фестиваль). В Фестивале приняли участие учащиеся МАОУ ДО ЦДТ, 

МАОУ «Городская гимназия №1», МАОУ «Экспериментальный лицей «Научно-

образовательный комплекс», МБОУ «СОШ№8 имени Бусыгина М.И.», МАОУ «СОШ№ 

11», МБОУ «СОШ№17» (дошкольные группы). В номинации «Хореография» поступила 1 

творческая работа, в номинации «Эстрадное пение»- 6 творческих работ. В соответствии с 

решением жюри фестиваля от 16 марта 2021 года, руководствуясь Положением об 

Управлении образования Администрации города Усть-Илимска, утвержденным решением 

Усть-Илимской Городской Думы от 22.06.2011г. №28/180 (в последующих редакциях), - 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить  список победителей муниципального этапа V областного фестиваля 

детского и юношеского творчества «Весна Победы», посвященного празднованию 76-й 

годовщины Победы в Великой Отечественной войне (далее – Фестиваль) (Приложение № 

1).  

2. Объявить благодарность педагогическим работникам муниципальных 

образовательных учреждений за подготовку победителей Фестиваля  (Приложение № 2). 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования 

Администрации города Усть-Илимска «Образовательный портал» http://uiedu.ru (кроме 

Приложений). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Воронкову М.И., 

начальника отдела дошкольного, общего и дополнительного образования. 
 

 

Начальник Управления                                                                                 Е.А. Плевако      

http://uiedu.ru/

